
Zarządzenie Nr 485 /2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 23 maja 2022 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą Anny Łebek zatrudnionej na stanowisku młodszy referent ds. 

projektów strukturalnych w Wydziale Inwestycji i Projektów Strukturalnych Urzędu Miasta  

i Gminy w Chmielniku 

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych /Dz.U.2022.530 t.j./ oraz Zarządzenia Nr 259/2009 Burmistrza Miasta  

i Gminy Chmielnik z dnia 14 maja 2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego te służbę  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku ze zmianami, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Łopaciński Andrzej – Przewodniczący Komisji 

2) Przeździk Małgorzata – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Kułagowska-Ćwiek Renata – członek Komisji 

4) Siepracka Renata – członek Komisji 

2. Zdaniem Komisji określonej w ust.1 jest przeprowadzenie egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Anny Łebek zatrudnionej na stanowisku młodszy referent ds. 

projektów strukturalnych w Wydziale Inwestycji i Projektów Strukturalnych Urzędu 

Miasta i Gminy w Chmielniku. 

 

§ 2 

Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 259/2009 Burmistrza 

Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 14 maja 2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego te służbę  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku ze zmianami. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

        Burmistrz  

        (-) Paweł Wójcik 


